叠层片式铁氧体磁珠—UPZ 系列
Multilayer Chip Ferrite Bead - UPZ Series
工作温度
Operating Temp
-55°C~+125°C
深圳顺络电子股份有限公司
Shenzhen Sunlord Electronics Co., Ltd
特征 内部印有银电极的叠层结构,铁氧体屏蔽无串扰

Z Test Frequency
单位 Units Ω MHz mΩ
符号 Symbol Z Freq. DCR
直流电阻
Max. DC
Resistance
额定电流
Max. Rated
Current
厚度
Thickness
mm [inch]
T
mA
Ir
UPZ0603U220-1R8TF 22±25% 100 40 1800
UPZ0603U330-1R5TF 33±25% 100 55 1500
UPZ0603U470-1ROTF 47±25% 100 120 1000
0.3±0.05
[.012±.002]
UPZ0603U800-1ROTF 80±25% 100 130 1000
UPZ1005 TYPE
型号
Part Number
阻抗
Impedancе
阻抗的测试频率
Z Test Frequency
直流电阻
Max. DC
Resistance
额定电流
Max. Rated
Current
厚度
Thickness
单位 Units Ω MHz mΩ mA
符号 Symbol Z Freq DCR
mm [inch]
T
UPZ1005D100-2ROTF 0~30 100 45 2000
UPZ1005D300-1R7TE 30±25% 100 50 1700
UPZ1005D300-2R2TF 30±25% 100 35 2200
UPZ1005D600-1R5TF 60±25% 100 75 1500
0.5±0.15
[.020±.006]
UPZ1005D800-1R5TF 80±25% 100 70 1500
UPZ1005D121-1R3TF 120±25% 100 90 1300
UPZ1005D221-R90TF 220±25% 100 160 900
UPZ1608 TYPE
直流电阻 额定电流
阻抗
Part Number Impedance
阻抗的测试频率
Z Test Frequency
Max. DC
Resistance
单位 Units Ω MHz mΩ
符号 Symbol Z Freg. DCR
Max. Rated
Current
mA
厚度
Thickness
mm [inch]
T
UPZ1608G300-1R8TF 30±25% 100 60 1800
UPZ1608G600-1R2TF 60±25% 100 100 1200
UPZ1608G101-1ROTF 100±25% 100 150 1000
UPZ1608U220-6ROTF 22±25% 100 10 6000
UPZ1608U280-6ROTE 28±25% 100 10 6000
UPZ1608U700-4ROTF 70±25% 100 20 4000
UPZ1608U221-2R2TF 220±25% 100 50 2200
UPZ1608U331-1R5TF 330±25% 100 70 1500
UPZ1608U391-1R5TF 390±25% 100 120 1500
0.8±0.15
UPZ1608U471-1R5TF 470±25% 100 120 1500
[.031±.0061
UPZ1608U601-1R3TF 600±25% 100 150 1300
UPZ1608E300-5ROTF 30±25% 100 10 5000
UPZ1608E600-3R5TF 60±25% 100 20 3500
UPZ1608E101-3ROTE 100±25% 100 30 3000
UPZ1608E181-2R2TF 180±25% 100 50 2200
UPZ1608E221-2R2TF 220±25% 100 50 2200
UPZ1608E331-1R7TF 330±25% 100 80 1700
UPZ1608E601-1ROTF 600±25% 100 150 1000
UPZ1608W260-6R0TF 26±25% 100 7 6000
Sunlord
expert in e component
All information and data presented in this Catalog are for information only. You are requested to approve our product specification before your ordering.
Im

Z Test Frequency
单位 Units Ω MHz ΜΩ
符号 Symbol Z Freq. DCR
直流电阻
Max. DC
Resistance
额定电流
Max. Rated
Current
厚度
Thickness
mm [inch]
T
mA
Ir
UPZ2012D220-6R0TF 22±25% 100 10 6000
UPZ2012D800-4ROTF 80±25% 100 20 4000
UPZ2012D101-4ROTF 100±25% 100 20 4000
UPZ2012D471-2R0TF 470±25% 100 80 2000
UPZ2012D601-2ROTF 600±25% 100 90 2000
UPZ2012U220-6R0TF 22±25% 100 10 6000
UPZ2012U300-6ROTF 30±25% 100 10 6000
UPZ2012U600-4ROTF 60±25% 100 20 4000 0.85 ±0.2
UPZ2012U221-3ROTF 220±25% 100 40 3000 [.033±.008]
UPZ2012U601-2R0TF 600±25% 100 100 2000
UPZ2012E300-6ROTF 30±25% 100 10 6000
UPZ2012E121-4R0TF 120±25% 100 20 4000
UPZ2012E221-3ROTF 220±25% 100 40 3000
UPZ2012E331-2R5TF 330±25% 100 50 2500
UPZ2012E601-2R0TF 600±25% 100 90 2000
UPZ2012E102-1R5TF 1000±25% 100 120 1500
电气特性
Typical Electrical
Characteristics
※:可根据客户需求提供其他电气特性产品,请联系您当地的销售人员。